[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.04.2023              № 317

	О признании утратившим силу постановления администрации Баганского района Новосибирской области №144 от 03.03.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области №445 от 29.04.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баганского района Новосибирской области, администрация Баганского района Новосибирского района,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Баганского района Новосибирской области №144 от 03.03.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области №445 от 29.04.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка»»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района» и подлежит публикации на сайте администрации Баганского района Новосибирской области http://www.bagan.nso.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации
Баганского района Новосибирской области                                       Л.М. Пермякова

Павловская А.П
21-557